PRESSRELEASE



報道資料

セコム株式会社 コーポレート広報部 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前1-5-1 TEL.(03)5775-8210

2022年3月1日 セコム株式会社

「 Apple Watch で、セコムする。」 松嶋菜々子さん出演の新 CM を 3 月 1 日(火)から放映開始

「Apple Watch」との連携でさらに快適・便利になったホームセキュリティを紹介

セコム株式会社(本社:東京都渋谷区、社長:尾関一郎)は、「Apple Watch」と連携する「セコム・ホームセキュリティ」の新CMを制作、3月1日(火)から全国でオンエアを開始いたします。



松嶋菜々子さんの出演シーンより

新CMでは、2月1日(火)から提供を開始した「SECOMカンタービレ」アプリ(※)で得られる「セコム・ホームセキュリティ」の新たな利便性を松嶋菜々子さんが表現しています。

松嶋さんが買い物から自宅に帰るシーンを軽快な音楽に乗せて演出。自宅に近づくとホームセキュリティの解除通知が「Apple Watch」に送信され、タップするだけでホームセキュリティと玄関キーが操作できる、「セコム・ホームセキュリティ」の新しいUX(ユーザーエクスペリエンス)を表現しました。

※「SECOM カンタービレ」アプリ:「Apple Watch」と「iPhone」用のアプリで、タップするだけで「セコム・ホームセキュリティ」の警戒・解除の操作が可能です。操作キーを持つ必要がないため、外出や帰宅時などに「セコム・ホームセキュリティ」を一層快適・便利に使うことができるようになります。Qrio 株式会社のスマートロック「Qrio Lock」を玄関でお使いの場合、「SECOMカンタービレ」アプリによるセキュリティの警戒・解除操作に続けて、玄関の施錠・解錠ができます。

詳しくはこちら https://www.secom.co.jp/corporate/release/2021/nr_20220201.html

■報道関係者からのお問い合わせ

セコム株式会社 コーポレート広報部 井踏、竹内

■CM 概要

放送開始 : 2022年3月1日 (火)

CM 種類 :「Apple Watch で操作」編 15秒

※CM はセコム公式 YouTube チャンネル「SECOM TV」でもご覧いただけます。

https://ad.secom.co.jp/qr_cm_a15

■CM 資料

・「Apple Watch で操作」編 15 秒



[1'06/1'06]



[1'11 / 2'17]



[1'11 / 4'04]



[1'00/5'04]



※お使いの環境等により 通知が来ない場合もあります。



[1'06/7'11]



セコムを操作する

※セコムのアブリのダウンロードが必要です。 [1'12/10'04]



s鏡の自動機能には、緊急 Qrio のスマートロック (Qrio Lock)及びアブリが必要です。



鍵をあける

<Na>

#魏の自動機能には、発金Orioのスマートロック (Orio Lock)及びアブリが必要です。



#12



<Na> セコム

まセコムのアプリのダウンロードが必要です。



<Na> Apple Watchで

<title> Apple Watchで、 セコムを操作。 **※セコムのアブリのダウンロードが必要です。**